



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

6 - Ağustos-1991-Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 951 ★ 200 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Bu Yıl İlk Defa Uluslararası Düzeyde Kutlanan Bayrama KKTC ve Macaristan'da Katıldı**

## 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı Tören ve Şenliklerle Kutlandı

— Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, açıklamasında «Bu yıl kültürel etkinliklerle dolu olarak kutladığımız 5 Ağustos'u gelecek yıl daha görkemli bir şekilde kutlayacağız.»

Geleneksel 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı bu yıl da tören ve şenliklerle kutlandı. Bu yıl ilk defa uluslararası düzeyde kutlanan bayrama KKTC ve Macaristan'da folklor ekipleriyle katıldı.

3 Ağustos'ta yapılan festival yürüyüşü ile başlayan şenliklere aynı gün yapılan folklor gösterileri ile devam edildi. Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, hükümet meydanında yaptığı açış konuşmasında «Toplumların yaşamında bayramlar önemli bir yer tutar. Yöre insanının yaşamında derin izler bırakan 5 Ağustos'ta böyle önemli bir gündür. Unutma-

malıdır ki, 5 Ağustos Seydişehirli'yim diyen herkesin bayramıdır.» dedi.

Can Şenliği tiyatrosu tarafından gündüz çocuklara akşamda büyüklere tiyatro oyunu sahnelendi.

4 Ağustos günü kutlamalara Belediye yazlık düğün bahçesindeki folklor gösterileri ile devam edildi ve işçi paneli düzenlendi.

Akşam da stadyumda folklor gösterileri yapıldı. Kılınçoğlu, burada yaptığı konuşmada şöyle dedi :

«Bana bu yıl bayram geçen yılından çok farklı diyorlar. Evet bu yıl kültürel etkinliklere ağırlık verdik. Bayramı uluslararası kutluyoruz. Gelecek yıl daha görkemli kutlayacağız.»

5 Ağustos günü yazlık düğün bahçesinde şenlik ve gösterilere devam edildi. Toplu sünnet yapıldı.

Toplu sünnette 71 çocuk sünnet edildi.

5 Ağustos günü ayrıca karate müsabakaları, bisiklet yarışı ve boks müsabakalarının yer aldığı spor

gösterileri yapıldı.

Doğanhisar Belediye Başkanı Ali Öztürk, Güneysınır Belediye Başkanı Mehmet Yakıcı, Ortakaraören Belediye Başkanı H. Hüseyin

Cansever, eski milletvekillerinden Yücel Akıncı, SHP Konya, Beyşehir ve Bozkır örgütlerinin temsilcileri bayrama konuk olarak katıldılar.

### DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük :

**“Türkiye'nin En Kıymetli Mermer Yatakları Seydişehir'dedir,,**

Seyyid Harun Veli hazretleri bundan yedi asır evvel Horasan'dan gelerek çiğdem tepeye Seyyid Harun Veli Camii ve yanına

na hamamı inşa ederek şehrimizin batısında bulunan, Anadolu'daki son uzantılarını teşkil eden Toros dağlarına dönerek, bu

dağlar bir hazinedir der. Evet hemşehrilerim, dağlarımız bir hazinedir.

■ Devamı Sayfa 4'de

### Siyasi Parti Temsilcilerinin Ortak Açıklaması :

**“5 Ağustos Amacından Saptırıldı,,**

— ANAP, DYP, RP, DSP ve IDP temsilcileri Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaretlerinde yaptıkları açıklamada 5 Ağustos'un siyasi şova dönüşüğünü söylediler.

ni söylediler. Cemiyet Başkanı Sami Akbaş'la görüşen siyasi parti temsilcileri, bayrama katılmama kararı aldıklarını belirterek, biz SHP'nin koltuk değneği olmayız şeklinde görüş belirttiler.»

### Istanbul Dershanesi Müdürü Mehmet Ertaş :

**“100 Öğrencimiz Üniversite Kazandı,,**

Istanbul Dershanesi Müdürü Seyit Mehmet Ertaş 6, Üniversiteyi 100 öğrencimiz kazandı. Öğrencilerimize ve Seydişehir halkına hayırlı olsun. Bu başarı sadece dersanemizin değil. Öğrencilerimizin, okul öğretmenlerimizin ve fedakar velilerimizindir.

Bu yıl, Anadolu Lisesi 28, Fen Lisesi 6 asil 3 yedek (Özel

ve Devlet), Askeri Liseler 6, Üniversiteyi 100 öğrencimiz kazandı.

Devamı Sayfa 2'de

### Sabah Dershanesi Müdürü Enver Ak :

**“Seydişehir ÖYS 1. 2. 3. sınıflarımız Dershanemizden Çıkmıştır,,**

Sabah Dershanesi'nin Fen Liselerinde Seydişehir 1. ve 2. sınıflarından sonra ÖYS de de Seydişehir 1. 2. ve 3. sınıflarından çıktığı öğrenildi.

Konuyla ilgili görüşlerini aldığımız dersane mü-

dürü Enver Ak şunları söyledi. «Sene başında halkımıza verdiğimiz ciddi ve disiplinli-çalışma sözünü yerine getirerek başarıya ulaştık.» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

### BASIZI

## ÇEVRE BAKANLIĞI

Sefa KOYUNCU

Yaşadığımız yüzyılda teknolojik ilerlemelerin paralelinde, çevre kirliliği ve dolayısıyla insan ve diğer canlıların sağlığı önemli bir problem olarak karşımıza çıkmıştır.

Öyle görülüyor ki, çevre problemi ilerleyen zaman içinde büyüyerek, belki de insanlığın bir numaralı meselesi hâlinde varlığını sürdürecektir.

Tehlike sinyallerinin frekansı yükselmeden tedbir alınmalıdır.

Alınacak ilk tedbir ise çevre kirliliği konusunda insanları eğitmektir.

Meselenin hiç bir şekilde siyasi istismar mevzuu olmasına meydan verilmeden köklü bir çalışma içine girilmelidir.

Göstermelik olmaktan ileriye gitmeyen kampanyalar ise çevre meselesine pek fayda sağlamaz.

İlk önce meselenin ciddiyetinin anlaşılması şarttır.

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemizdeki siyasi parti temsilcileri bir açıklama yaparak 5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramı'nın amacından saptırıldığını bildirdikleri öğrenildi.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti tarafından yayınlanan «Gelişen Seydişehir» gazetesinde yer alan konu ile ilgili haberde şu görüşlere yer verildi :

«ANAP 2. başkanı Ali Kazankaya, DYP ilçe Başkanı Muzaffer Sağlam, RP ilçe Başkanı Abdullah Karakuş, DSP ilçe Başkanı Ahmet Küçük ve IDP Belediye başkan adayı Orhan Polat, Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret ederek, 5 Ağustos Bayramının SHP'nin siyasi şovuna dönüştüğünü ve amacından saptırıldığı-